
ZARZĄDZENIE NR ZK /18 I 2017 
WÓJTA GMINY ŚWIDWIN 

z dnia 29 marca 2017 roku 

w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Urz ędu Gminy Świdwin 
na czas zewn ętrznego zagrożenia bezpieczeństwa pa ństwa i wojny. 

Na podstawie § 15 pkt 2 rozporz ądzenia Rady Ministrów z dnia 27 
kwietnia 2004r. w sprawie przygotowania systemu kierowania bezpiecze ństwem 
narodowym (Dz U. Nr 98, poz. 978 z pó źn. zm.) zarządzam co następuje: 

1. Nadaje się  Urzędowi Gminy Świdwin regulamin organizacyjny na czas 
zewnętrznego zagro żenia bezpieczeństwa państwa i wojny, zwany dalej 
regulaminem stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

2. Zobowiązuje się  pracownika ds. obronnych, OC i ZK do utrzymania 
niniejszego regulaminu w sta łej aktualności. 

3. Wykonanie zarządzenia powierza si ę  Sekretarzowi Gminy i 
Kierownikom referatów. 

4. Traci moc Zarządzenie Wójta Gminy Świdwin Nr 60/09 z dnia 
07.12.2009 w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Urz ędu 
Gminy Swidwin na czas zewn ętrznego zagrożenia bezpieczeństwa 
państwa i wojny. 

5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

I •  

.. I 
	

mgr ł zimier 


